
 

UCHWAŁA NR VII/52/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie planu nadzoru sprawowanego przez Burmistrza nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 55 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1457) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru sprawowanego przez Burmistrza nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami  w zakresie warunków i jakości świadczonej 

opieki. 

 

§ 2. Czynności nadzorcze w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki, w tym 

prawidłowości organizacji i funkcjonowania żłobków, klubów dziecięcych lub sprawowanej 

opieki przez dziennych opiekunów, prowadzone są raz w roku kalendarzowym,  

z zastrzeżeniem § 3.  

 

§ 3. Pierwsze czynności nadzorcze w zakresie określonym w § 2 przeprowadzane są  

w ciągu trzech miesięcy od dnia wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub wykazu 

dziennych opiekunów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

      RADY MIEJSKIEJ 

mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


